
 
 

Zarządzenie Nr 43/2017 
Wójta Gminy Sońsk  
z dnia 7 lipca 2017 r.  

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk wprowadzonego 
zarządzeniem Wójta Gminy Sońsk nr 25/2016 z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk 
 
 Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r., poz. 446 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sońsk 
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sońsk nr 25/2016 z dnia 1 kwietnia 
2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk: 
1) w § 8 pkt 5) dodaje się lit. h) w brzmieniu: 
„h) pracownicy ds. gospodarczych”; 
2) w § 14 dodaje się ust 9 w brzmieniu: 
„§ 14. 9. Do najważniejszych zadań pracowników ds. gospodarczych należy: 
1) utrzymywanie porządku i czystości na terenie posesji Urzędu Gminy w Sońsku oraz posesji 
gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Sońsk, w tym poprzez: 
a) zamiatanie,  
b) grabienie liści,  
c) koszenie trawy w sezonie, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  
d) podlewanie, pielęgnacja oraz pielenie zieleni gminnej,  
e) odśnieżanie, posypywanie ścieżek oraz terenu przed posesjami w sezonie zimowym, w 
miarę potrzeb.  
2) utrzymywanie czystości na przystankach autobusowych na terenie gminy Sońsk,  
3) malowanie i wykonywanie drobnych prac remontowych na przystankach autobusowych na 
terenie gminy Sońsk,  
4) wykonywanie prac pielęgnacyjnych w lesie, stanowiącym własność Gminy Sońsk. 
5) wykonywanie prac porządkowych na drogach gminnych, w tym obcinanie gałęzi, cięcie 
trawy i innych czynności w miarę potrzeb.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji Urzędu Gminy Sońsk.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 lipca 2017 roku. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


